
インターネット低圧工事申込システム(あからいと21)の稼働時間短縮について

電気工事店のみなさまへ

2 0 2 ２ 年 ３ 月
四国電力株式会社

平素は、弊社事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、「インターネット低圧工事申込システム(あからいと21)」の稼働時間の短縮につきま

して、下記のとおりご案内いたします。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 対象システム

インターネット低圧工事申込システム（あからいと21）

２ 対象年月日

令和４年３月24日（木）

３ 稼働停止時間

22時00分～翌04時00分まで

<参考>平常時のご利用できない時間帯：00時00分～04時:00分

４ 稼働時間短縮の理由

四国電力送配電株式会社が所有しているインターネット新増設受付システムの改修工事の

ため稼働時間短縮となります。

５ その他

インターネット低圧工事申込システム（あからいと21）へログインは可能ですが、初回登

録・図面情報送付・竣工報告をした際は、エラーメッセージが表示されます。

以 上


